
PCR99ETRpo42494738  
 

1 

 

DODATEK č. 1 

 

č.j. PPR-8070-30/ČJ-2021-990640 

ke kupní smlouvě č.j. PPR-8070-22/ČJ-2021-990640 

 

Čl. 1. Smluvní strany 

/1/ Kupující:        

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:  00007064 

DIČ:  CZ00007064 

zastoupená:   Ing. Martin Šlemer 
    vedoucí odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:  5504881/0710 

doručovací adresa:  Ministerstvo vnitra ČR 

   poštovní schránka 160 

   160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:  Policejní prezidium ČR 

   Pelléova 21, Praha 6 

tel.:  974 835 653 

e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:  gs9ai55 

 

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající: 

Název společnosti:  W.A.R. Defender s.r.o. 

sídlo: Varšavská 1, 831 03 Bratislava, Slovenská republika 

IČO: 46028510 

DIČ:  SK 2023201620 

zapsaná: v obchodním rejstříku Okresního súdu Bratislava I, odd. Sro, 

  vl. č. 70433/B 

zastoupená:   

bankovní spojení: Tatra banka, a.s. 

číslo účtu: 2824003692/1100  

pracovní kontakt: 
tel.:  

e-mail: 

IBAN SK 70 1100 0000 0026 2614 2130 

SWIFT TATRSKBX 

 

  (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“) 
 

u z a v í r a j í  



PCR99ETRpo42494738  
 

2 

 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento 

 

dodatek č. 1 

 

V souladu s čl. 12, odst. 7 kupní smlouvy vedené pod č.j. PPR-8070-22/ČJ-2021-990640 (dá-
le jen “smlouva“) se smluvní strany dohodly na změnách této smlouvy následujícím 

způsobem: 

 

I. 

 

Mění se Čl. 1. Smluvní strany odst. 2 smlouvy takto: 

Původní znění: 
číslo účtu: 2626142130/1100 

 

Nové znění: 
číslo účtu: 2824003692/1100  

 

II. 

 

Mění se odst. /1/ čl. 4. „Doba a místo plnění“ smlouvy takto: 

Původní znění: 
/1/ Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 30.11.2021. 

 

Nové znění: 
/1/ Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 15.12.2021. 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny. 
 

IV. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 
 

 

 

 

 

 

 



PCR99ETRpo42494738  
 

3 

 

V. 

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění 
tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv zabezpečí kupující. 
 

 

za kupujícího 

 

 

Ing. Martin Šlemer  
vedoucí odboru veřejných zakázek  

Policejního prezidia ČR 

 

 

 za prodávajícího 

 

W.A.R. Defender s.r.o. 

 

W.A.R. Defender s.r.o. 

 

 

 


